
 

 

 
 

Blitzschach-Grand-Prix des SV Motor Wolgast 1949 e.V. 
 
Runde 3 vom 04. Dezember 2009: 
 
Name                    Verein DWZ Punkte Platz Grand-Prix-Wertung 
Schmidt, P. Motor Wolgast 2.067 16½  1 16 
Manke, K. FHSG Stralsund  1.764 13 2 14 
Patzenhauer, M. Motor Wolgast 1.663 12½  3 12 
Woll, W. Greifswalder SV 2.074 12 4 11 
Nauschütz, E. Greifswalder SV 1.692 12 4 11 
Windjäger, G. Motor Wolgast 1.704 11½  6 9 
Jabbusch, B. FHSG Stralsund 1.878 11 7 8 
Riebort, F. Motor Wolgast 1.956 11 7 8 
Reinke, T. Motor Wolgast 1.813 9 9 6 
Rickmann, N. FHSG Stralsund 1.678 9 9 6 
Zimmermann, J. Motor Wolgast 1.747 8 11 4 
Zimmermann, F. Motor Wolgast 1.544 7 12 3 
Schellner, U. Motor Wolgast 1.565 6½  13 2 
Lüppker, H Motor Wolgast 1.472 4 14 1 
Pitz, M. Greifswalder SV 1.384 4 14 1 
Stelmachowski, W. Motor Wolgast 1.327 3 16 - 
Krohn, M. Motor Wolgast 1.131 2 17 - 
Siegele, A. Greifswald - 1 18 - 
 



 

 

Grand-Prix-Gesamtwertung nach der 3. Runde: 
 
Rang Name Verein DWZ 1 2 3 4 5 6 7 8 Gesamt 
1 Schmidt, P. Motor Wolgast 2.067 14  14 16      44 
2 Woll, W. Greifswalder SV 2.074 16 16 11      43 
3 Patzenhauer, M. Motor Wolgast 1.663 9 12 12      33 
4 Windjäger, G. Motor Wolgast 1.704 10 12 9      31 
5 Riebort, F. Motor Wolgast 1.956 11 10 8      29 
6 Schellner, U. Motor Wolgast 1.565 7 9 2      18 
7 Zimmermann, F. Motor Wolgast 1.544 12  3      15 
8 Manke, K. FHSG Stralsund  1.764   14      14 
9 Zimmermann, J. Motor Wolgast 1.747 9  4      13 
10 Krohn, M. Motor Wolgast 1.131 5 7 -      12 
11 Nauschütz, E. Greifswalder SV 1.692   11      11 
 Siegle, A. Greifswald - 4 7 -      11 
13 Jabbusch, B. FHSG Stralsund 1.878   8      8 
 Stelmachowski, W. Motor Wolgast 1.327  8 -      8 
15 Saß, R. Motor Wolgast 1.514 7        7 
16 Reinke, T. Motor Wolgast 1.813   6      6 
 Rickmann, N. FHSG Stralsund 1.678   6      6 
17 Gegenwart, S. Motor Wolgast 783 3        3 
18 Lüppker, H Motor Wolgast 1.472   1      1 
 Pitz, M. Greifswalder SV 1.384   1      1 
 



 

 

Die 4. Runde des Blitz-Grand-Prix findet am Freitag, 08.01.2009, um 19:30 Uhr im Wolgaster Sportforum (Am 
Stadion 1) statt. Der Einstieg in den Grand-Prix ist in jeder Runde möglich, die besten fünf von acht Runden 
werden gewertet. 
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